
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 

 

 
Ai Dirigenti scolastici delle strutture  

convittuali della Provincia di Caserta 

 

Alle OO.SS. della Scuola 

 

Al SITO WEB 

 

OGGETTO: Organico di Fatto Personale Educativo - Anno Scolastico 2019/20. 

 

VISTA  la dotazione organica di diritto assegnata alle strutture convittuali della Provincia di 

Caserta per l’a.s. 2019/20; 

RILEVATO  che il Convitto “Bruno” di Maddaloni risulta assegnatario di n.19 posti di Personale 

Educativo a fronte di n.23 calcolati in base al numero di semiconvittori e 

semiconvittrici iscritti, mentre il Convitto di Piedimonte Matese risulta 

assegnatario, a fronte di n. 40 convittori dichiarati in Organico di Diritto, di n.5 

posti di Personale Educativo, equivalente al contingente calcolato; 

ESAMINATA la richiesta di risorse aggiuntive pervenuta dal Convitto “Bruno” di Maddaloni con 

nota Prot. 0007723/U del 17/09/2019; 

CONSIDERATO che non risultano assegnate a questa provincia ulteriori risorse di personale 

educativo in Organico di Fatto; 

CONSIDERATO altresì che presso il Convitto di Piedimonte Matese risulta titolare un educatore in 

regime di part-time (prot. AOOUSPCE 11542 del 10.07.2019);  

DECRETA 

 

Sono disposte i seguenti adeguamenti della dotazione di organico di diritto alla situazione di 

fatto per il Personale Educativo: 

 

CONVITTO POSTI OD POSTI OF DIFFERENZA 

CEVC01000B 

"G. BRUNO" – MADDALONI 

19 19,5 + 0,5 

CEVC03000L - PIEDIMONTE MATESE 5 4,5 - 0,5 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio - 

all’indirizzo www.csa.caserta.bdp.it. 

Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010, n. 183. 

 
IL DIRIGENTE 

Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 
Organici e Mobilità Personale Docente ed Educativo 

Scuola Infanzia, Primaria e Primo Grado 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
mailto:francesco.apperti@istruzione.it

		2019-09-18T15:46:04+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-09-20T12:49:29+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015902.20-09-2019




